



Matkustusohjesääntö

Soveltaminen

Tätä ohjetta sovelletaan Suomen kardiologiset hoitajat SKH ry:n hyväksi ja toimeksiannosta tehtävään vapaaehtoistyöhön.

Matkakustannukset korvataan hallituksen päätöksen mukaan ja matkalaskun perusteella, noudattaen Verohallinnon ohjeita. Yhdistyksen tai jaoksen tapahtumien, esim. koulutuspäivien, järjestämiseen osallistuneet yhdistyksen vapaaehtoiset osallistuvat järjestämiinsä koulutuspäiviin ilmaiseksi ja heidän matkakustannuksensa näihin koulutuksiin korvataan. Mahdollisten majoituskustannusten korvaamisesta päättää hallitus erikseen. Matka- ja majoituskuluja ei korvata, jos kulun korvaa toinen taho.

Matkustaminen

Matkat korvataan koti- tai työskentelypaikkakunnan ja kokous-/koulutuspaikkakunnan välillä suorinta reittiä käyttäen. Matkakulut hyväksytään pääsääntöisesti yleisiä kulkuneuvoja (bussi, juna, lentokone) käyttäen, kokonaistaloudellisesti edullisimman vaihtoehdon periaatteella. Matkoista korvataan vain normaalia matka- ja istumapaikkalippua vastaava osuus (peruslippu).

Taksin käyttö on perusteltava ja siihen on pyydyttävä hallituksen lupa. Taksin maksukuittiin liitettävästä matkalaskusta on käytävä ilmi matkustajan /matkustajien nimet, matkan kuvaus (mistä mihin) ja mikä kokous / tapahtuman on kyseessä.

Kilometrikorvaukset

Kilometrikorvauksia ei makseta. Jos omaa autoa käytetään, maksetaan korvaus halvimman julkisen kulkuneuvon taksan mukaan.

Majoittuminen

Päätöksen majoituskulujen korvaamisesta tekee hallitus. Majoituskulut kokoushotellissa korvataan jaetussa kahden hengen (perustellusti yhden-) standard-tason huoneessa, mutta minibaarin käyttöä, hotellien videokanavia, puhelinkuluja hotelleista tms. kuluja ei hyväksytä kulukorvauslaskuissa. Jos taloudellisesti on järkevää, voidaan majoittua vuokra-asuntoon, tästä päättää yhdistyksen hallitus.

Matkalasku

Matkalasku tehdään ensisijaisesti yhdistyksen jäsensivujen kautta, toissijaisesti matkalaskulomakkeella. Matkalaskuun on liitettävä tositteet / kuitit itse maksetuista matkalipuista ja hotelliyöpymisistä. Katso myös *Ohje koulutuksen luennoitsijoille ja järjestelyihin osallistuville henkilöille* -ohje sekä *Jäsenistön tuen ohje*.

Päiväraha

Päivärahaa ei makseta.